РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   01.03.2012г.  №14
       с. Еленовское

 О внесении изменений в постановление главы

 МО «Еленовское сельское поселение» №18 от 14.03.2011г.

 О создании комиссии по подготовке проекта генерального плана

 МО «Еленовское сельское поселение»

    В  целях подготовки проекта генерального плана муниципального образования «Еленовское сельское поселение», руководствуясь ч.2  ст. 24. Градостроительного кодекса Российской Федерации.
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.     Создать комиссию по подготовке проекта генерального плана в части установления границ населенных пунктов и правил землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в следующем составе:

1) Глава МО «Еленовское сельское поселение»                          председатель

                                                                                                   комиссии

2)   начальник отдела архитектуры и градостроительства            член комиссии
администрации МО «Красногвардейский район»

3) Заместитель главы МО «Еленовское сельское поселение»       член комиссии

4) Специалист по земельным отношениям МО                            член комиссии
«Еленовское сельское поселение»

5) зав. канцелярией МО «Еленовское сельское поселение»         член комиссии

2.       Комиссии в срок до 24 мая 2011 года провести работу по подготовке материалов, предоставляемых заказчиком исполнительно по подготовке генерального плана в части установления границ населенных пунктов и правил землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

3.       Опубликовать настоящее постановление в газете «Дружба»
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                            С.Н. Топчий